
Schichtenverzeichnis
DABO_313632

 
Stammdaten: 

Schichtdaten: 

Bohrungsname: DABO_313632

Name kurz: EW1/16

Nummer der Bohrung: DABO_313632

Bohrungsdatum: 2016-09-01

Zweck: Geothermie, Wärmesonden

Zielhorizont: Devon

Ansatzhöhe (m NHN): 376.24

Länge der Bohrung (m): 77

Rechtswert (UTM-E32): 386365

Hochwert  (UTM-N32) : 5672930

Symbol Länge (m) Mächtigkeit (m) Schichtbeschreibung

2 2.0 Schluff mit Ton; (Holozän)

4 2.0 Sandstein mit Schluff; (Devon)

10 6.0 Tonstein; (Devon)

18 8.0 Schluffstein; (Devon)

22 4.0 Tonstein; (Devon)

26 4.0 Schluffstein; (Devon)

30 4.0 Tonstein; (Devon)

46 16.0 Schluffstein; (Devon)

54 8.0 Tonstein; (Devon)



Symbol Länge (m) Mächtigkeit (m) Schichtbeschreibung

58 4.0 Schluffstein; (Devon)

62 4.0 Tonstein; (Devon)

70 8.0 Schluffstein; (Devon)

77 7.0 Tonstein; (Devon)

Gegenüber dem Original stark vereinfachtes Schichtenprofil.
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